Частное образовательное учреждение высшего образования

«ВОСТОЧНАЯ ЭКОНОМИКО-ЮРИДИЧЕСКАЯ

ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ»

(АКАДЕМИЯ ВЭГУ)

П Р И К А З

_________________________________________________________________

« 01»  декабря  2023 года        № 307/к

г. Уфа

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

Академии ВЭГУ

В целях актуализации локальных нормативных актов, регулирующих

деятельность Академии ВЭГУ

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

Академии ВЭГУ (Приложение к приказу 15/а от 03 февраля 2020 года), изложив

п.5.2 в следующей редакции:

«5.2 Для работников Академии ВЭГУ (за исключением профессорско-

преподавательского состава, работников, выполняющих обязанности в сменном

режиме и работников (групп работников), которым устанавливается

персональный режим работы) устанавливается:

- пятидневная (40-часовая) рабочая неделя с двумя выходными днями

(суббота, воскресенье);

- время работы в рабочие дни с 9.00 до 17.30 с перерывом на обед с 13.00

до 13.30 часов;

- в предпраздничные дни рабочий день сокращается на 1 час.»

2. Исключить п. 5.4 Правил внутреннего трудового распорядка Академии

ВЭГУ (Приложение к приказу 15/а от 03 февраля 2020 года).

3. Отделу кадров уведомить работников Академии ВЭГУ о внесенных

изменениях в Правила внутреннего трудового распорядка Академии ВЭГУ.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор Академии ВЭГУ,

профессор                                    Е.К. Миннибаев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Целищев Алексей Олегович
Должность: Проректор по учебно-научной работе
Дата подписания: 10.10.2024 15:17:42
Уникальный программный ключ:
a8cad4623edd7219a3b0897308bb14769288026a

		2024-01-19T10:57:24+0500
	АКАДЕМИЯ ВЭГУ